
2025 年 7月吉日 

 

お客様各位 

 

計量カップシリーズ・アイテム追加のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社販売しております計量カップシリーズ 500ml・1000ml ですが、新たに 300ml 

タイプを発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

今後とも、お客様に喜んでいただける商品の開発に努めて参りますので、引き続きご支援、

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

商 品 名  計量カップ 300 （PP） 

商品コード  0615-33 

定 価  ＠300 

 

 


